成立日期：2011年8月16日

主要经营场所：重庆市巴南区渝南大道200号15-1

执行事务合伙人：重庆英飞尼迪投资管理有限公司

合伙期限：2011年8月16日至2019年8月15日

经营范围：创业投资业务；代理其他创业投资企业等机构或个人的创业投资

业务；创业投资咨询业务；为创业企业提供创业管理服务业务；参与设立创业投

资企业与创业投资管理顾问机构。（法律、法规禁止的不得经营，法律、法规限

制的取得许可或审批后经营。）

截至本招股说明书签署日，各合伙人出资信息如下：

合伙人 承担责任方式
认缴出资额

（万元）
出资比例（%）

宗申产业集团有限公司 有限合伙 11,000.00 54.9725

重庆公路物流基地建设有限公司 有限合伙 5,000.00 24.9875

重庆四方新材股份有限公司 有限合伙 3,500.00 17.49125

尤启明 有限合伙 500.00 2.49875

重庆英飞尼迪投资管理有限公司 普通合伙 10.00 0.05

合计 20,010.00 100.00

重庆英飞尼迪创业投资中心（有限合伙）为私募投资基金。该基金已在中国

证券投资基金业协会备案，备案时间2015年11月5日。其基金管理人重庆英飞尼

迪投资管理有限公司已于2015年11月4日进行了私募投资基金管理人登记，登记

编号P1025986。该基金普通合伙人重庆英飞尼迪投资管理公司由英飞尼迪（上海）

创业投资管理有限公司、英飞尼迪（北京）创业投资管理有限公司初始出资。英

飞尼迪（上海）和英飞尼迪（北京）创业投资管理有限公司由外商企业英飞尼迪

博拉网络股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-85

资本管理有限公司独资设立。（外商设立批准证书分别为商外资沪独资字【2009】

2787号、商外资京资字【2010】20011号）

重庆英飞尼迪创业投资中心（有限合伙）并非为持有发行人股份而专门设立。

重庆英飞尼迪创业投资中心（有限合伙）与发行人的主要客户或供应商之间

不存在关联关系。

九、发行人股本情况

（一）本次发行前后的股本情况

本次发行前公司总股本为 9,100 万股。本次公开发行股票均为公开发行新股，

数量不低于 30,333,334 股（不含采用超额配售选择权发行的股票数量），且公开

发行股票的总量不低于发行后总股本的 25%。本次公开发行不涉及老股东公开发

售股份。假设按公开发行 30,333,334 股新股计算，本次发行前后的股本情况如下

表：

单位：股

序号 股东姓名或名称
本次发行前

本次发行后（不含采用超额配

售选择权发行的股票数量）

股份数量 持股比例 股份数量 持股比例

1 重庆同趣控股有限公司 41,440,000 45.54% 41,440,000 34.15%

2
重庆西证价值股权投资基

金合伙企业（有限合伙）
12,000,000 13.19% 12,000,000 9.89%

3
重庆英飞尼迪创业投资

中心（有限合伙）
4,800,000 5.27% 4,800,000 3.96%

4 童毅 4,560,000 5.01% 4,560,000 3.76%

5
重庆龙商股权投资管理

有限公司
4,300,000 4.73% 4,300,000 3.54%

6
共青城旻昱投资管理合伙

企业（有限合伙）
4,000,000 4.40% 4,000,000 3.30%

7 王树 3,300,000 3.63% 3,300,000 2.72%

8
上海乾臻投资管理中心

（有限合伙）
3,000,000 3.30% 3,000,000 2.47%

9
海门时代伯乐股权投资

合伙企业
2,666,640 2.93% 2,666,640 2.20%

10 牟玲玲 1,500,000 1.65% 1,500,000 1.24%

11
惠州时代伯乐医药消费产

业并购投资合伙企业
1,333,360 1.47% 1,333,360 1.10%

博拉网络股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-86

（有限合伙）

12
北京天星盛世投资中心

（有限合伙）
1,300,000 1.43% 1,300,000 1.07%

13
新余诚鼎汇投资管理中心

（有限合伙）
1,250,000 1.37% 1,250,000 1.03%

14
新余诚众棠投资管理中心

（有限合伙）
1,250,000 1.37% 1,250,000 1.03%

15
台州泓石汇泉投资管理

合伙企业（有限合伙）
800,000 0.88% 800,000 0.66%

16
无锡泓石汇泉股权投资

管理中心（有限合伙）
800,000 0.88% 800,000 0.66%

17 刘世玉 700,000 0.77% 700,000 0.58%

18 余艳平 500,000 0.55% 500,000 0.41%

19 王麟丽 400,000 0.44% 400,000 0.33%

20 钟小宁 400,000 0.44% 400,000 0.33%

21 孙杰 300,000 0.33% 300,000 0.25%

22 朱军 200,000 0.22% 200,000 0.16%

23 张依林 200,000 0.22% 200,000 0.16%

24 社会公众股东 - - 30,333,334 25.00%

合计 91,000,000 100.00% 121,333,334 100.00%

（二）发行人前十名股东

截至本招股说明书签署之日，本次公开发行前，本公司前十名股东及其持股

情况如下表：

单位：股

序号 股东姓名或名称 持股数量 持股比例 股份性质

1 重庆同趣控股有限公司 41,440,000 45.54%
境内非国有

法人股

2
重庆西证价值股权投资基金合伙

企业（有限合伙）
12,000,000 13.19% 合伙企业持股

3
重庆英飞尼迪创业投资

中心（有限合伙）
4,800,000 5.27% 合伙企业持股

4 童毅 4,560,000 5.01% 境内自然人股

5
重庆龙商股权投资管理

有限公司
4,300,000 4.73%

境内非国有

法人股

6
共青城旻昱投资管理合伙企业（有

限合伙）
4,000,000 4.40% 合伙企业持股

7 王树 3,300,000 3.63% 境内自然人股

博拉网络股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-87

8
上海乾臻投资管理中心

（有限合伙）
3,000,000 3.30% 合伙企业持股

9
海门时代伯乐股权投资

合伙企业
2,666,640 2.93% 合伙企业持股

10 牟玲玲 1,500,000 1.65% 境内自然人股

合计 81,566,640 89.63% -

（三）发行人前十名自然人股东及其在发行人处任职情况

本次发行前公司共有 23 名股东，其中自然人股东 10 名，截至本招股说明书

签署之日，有 1 名自然人股东在发行人处担任职务，具体情况如下：

单位：股

序号 股东姓名 股份数量
直接持股

比例（%）

在发行人处

任职情况

1 童毅 4,560,000 5.01% 董事长

2 王树 3,300,000 3.63% 无

3 牟玲玲 1,500,000 1.65% 无

4 刘世玉 700,000 0.77% 无

5 余艳平 500,000 0.55% 无

6 王麟丽 400,000 0.44% 无

7 钟小宁 400,000 0.44% 无

8 孙杰 300,000 0.33% 无

9 朱军 200,000 0.22% 无

10 张依林 200,000 0.22% 无

合计 12,060,000 13.25% -

本次发行完成后，前十名股东将根据发行结果确定。

（四）国有股份及外资股份情况

截至本招股说明书签署日，发行人股本中不存在国有股份或外资股份。

（五）股东中的战略投资者持股及其简况

截至本招股说明书签署日，发行人无战略投资者持股情况。

（六）最近一年发行人新增股东情况

1、台州泓石汇泉投资管理合伙企业（有限合伙）

截至本招股说明书签署之日，台州泓石汇泉投资管理合伙企业（有限合伙）

持有发行人 800,000 股，持股比例为 0.88%。其基本情况如下：

博拉网络股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-88

统一社会信用代码：91331003MA28GTPA54

成立日期：2016 年 11 月 2 日

主要经营场所：浙江省台州市黄岩区东城街道九峰社区桔洲新村8幢2单元

201室

执行事务合伙人：北京泓石资本管理股份有限公司

合伙期限：2016年11月2日至2026年10月31日

经营范围：投资管理服务（未经金融等监管部门批准不得从事向公众融资存

款，融资担保，代客理财等金融服务）。

截至本招股说明书签署之日，各合伙人出资信息如下：

序号 合伙人姓名或名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 北京泓石资本管理股份有限公司 100.00 0.91

2 鲍臻湧 3,200.00 29.09

3 王安邦 2,000.00 18.18

4 彭寅生 1,200.00 10.91

5 颜金练 1,000.00 9.09

6 宋德清 800.00 7.27

7 张贤杰 600.00 5.45

8 于勇 500.00 4.55

9 崔学海 500.00 4.55

10 黄进佳 500.00 4.55

11 吕惠芬 300.00 2.73

12 叶彩群 300.00 2.73

合计 11,000.00 100.00

台州泓石汇泉投资管理合伙企业（有限合伙）为私募投资基金。该基金已在

中国证券投资基金业协会备案，备案时间 2016 年 12 月 1 日，基金编号 SN2336。

其基金管理人北京泓石资本管理股份有限公司已于 2015 年 3 月 19 日进行了私募

投资基金管理人登记，登记编号 P1009511。

台州泓石汇泉投资管理合伙企业（有限合伙）并非为持有发行人股份而专门

设立。

台州泓石汇泉投资管理合伙企业（有限合伙）及其合伙人与发行人的主要客

户或供应商之间不存在关联关系。

2、无锡泓石汇泉股权投资管理中心（有限合伙）

博拉网络股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-89

截至本招股说明书签署之日，无锡泓石汇泉股权投资管理中心（有限合伙）

持有发行人 800,000 股，持股比例为 0.88%。其基本情况如下：

统一社会信用代码：91320200MA1M9GLEXW

成立日期：2015 年 10 月 14 日

主要经营场所：江阴市萧山路30号

执行事务合伙人：北京泓石资本管理股份有限公司（委派代表：宋德清）

合伙期限：2015年10月14日至2025年10月13日

经营范围：利用自有资金对外投资。（依法须经批准的项目，经相关部门批

准后方可开展经营活动）。

截至本招股说明书签署之日，各合伙人出资信息如下：

序号 合伙人姓名或名称 出资额（万元） 出资比例（%）

1 北京泓石资本管理股份有限公司 500.00 2.17

2 陆建英 2,500.00 10.87

3 宋德清 2,000.00 8.70

4 梁永林 2,000.00   8.70

5 王安邦 2,000.00  8.70

6 姜礼平 2,000.00 8.70

7 赵宏林 2,000.00 8.70

8 张高帆 2,000.00 8.70

9 章程 1,000.00 4.35

10 张云弟 1,000.00 4.35

11 刘燕平 1,000.00 4.35

12 吴克平 1,000.00 4.35

13 廖瑜芳 800.00 3.48

14 王军 700.00 3.04

15 李建三 500.00 2.17

16 周家伟 500.00 2.17

17 牛晓华 500.00 2.17

18 葛祥明 400.00 1.74

19 潘和 300.00 1.30

20 田成立 300.00 1.30

合计 23,000.00 100.00

博拉网络股份有限公司   招股说明书（申报稿）

1-1-90

无锡泓石汇泉股权投资管理中心（有限合伙）为私募投资基金。该基金已在

中国证券投资基金业协会备案，备案时间 2016 年 1 月 29 日，基金编号 SD8702。

其基金管理人北京泓石资本管理股份有限公司已于 2015 年 3 月 19 日进行了私募

投资基金管理人登记，登记编号 P1009511。

无锡泓石汇泉股权投资管理中心（有限合伙）并非为持有发行人股份而专门

设立。

无锡泓石汇泉股权投资管理中心（有限合伙）及其合伙人与发行人的主要客

户或供应商之间不存在关联关系。

3、余艳平

截至本招股说明书签署之日，余艳平持有发行人 500,000 股，持股比例为

0.55%。其基本情况如下：

余艳平女士，公民身份号码 42900119800519，中国国籍，无境外永久

居留权。

经访谈余艳平以及其出具书面确认函，确认其对博拉网络的资金来源是个人

多年积累的自有资金，收入构成主要为：工资、薪金所得；多年投资股票、基金

等二级市场的利息和红利、投资收益等自有资金，对博拉网络的出资不存在对外

借款情况，出资来源均合法合规。

4、共青城旻昱投资管理合伙企业（有限合伙）

截至本招股说明书签署之日，共青城旻昱投资管理合伙企业（有限合伙）持

有发行人 4,000,000 股，持股比例为 4.40%。其基本情况如下：

统一社会信用代码：91360405MA37RJLH0U